UBND TỈNH KON TUM

SỞ TÀI CHÍNH

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /STC-TCĐT Kon Tum, ngày         tháng        năm

CÔNG KHAI
Danh sách dự án trên phạm vi toàn tỉnh vi phạm thời gian lập báo cáo

quyết toán dự án hoàn thành trong Quý II năm 2023

Thực hiện Nghị định số 99/2021/NĐ-CP ngày 11 tháng 11 năm 2021 của

Chính  phủ, Công văn số 13363/BTC-ĐT ngày 23 tháng 11 năm 2021 của Bộ

Tài chính, chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh tại Văn bản số 1597/UBND-HTKT

ngày 26 tháng 5 năm 2022; trong đó, giao Sở Tài chính định kỳ trước ngày 10

của tháng đầu quý, tổng hợp danh sách các dự án của các chủ đầu tư, ban quản

lý dự án vi phạm thời gian lập báo cáo quyết toán dự án hoàn thành thực hiện

công khai trên Trang thông tin điện tử của Sở Tài chính.

Trên cơ sở báo cáo của Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố(1), Sở Tài

chính tổng hợp, công khai danh sách các dự án vi phạm thời gian lập báo cáo

quyết toán trong Quý II năm 2023 trên phạm vi toàn tỉnh (chi tiết tại Phụ lục

đính kèm) trên Trang thông tin điện tử Sở Tài chính theo quy định của Chính

phủ và chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh(2).

Đề nghị Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố thực hiện nghiêm về định

kỳ hằng quý tổng hợp danh sách dự án do các chủ đầu tư, ban quản lý dự án vi

phạm thời gian lập báo cáo quyết toán dự án hoàn thành thực hiện công khai trên

Trang thông tin điện tử của Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố theo đúng

quy định của Chính phủ, Bộ Tài chính và chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh tại

các Văn bản nêu trên.

Trên đây là báo cáo kết quả danh sách các dự án vi phạm thời gian lập báo

cáo quyết toán vốn đầu tư công dự án hoàn thành trong Quý II năm 2023 trên

phạm vi toàn tỉnh, Sở Tài chính báo cáo, công khai theo quy định./.

Nơi nhận:
- Ủy ban nhân dân tỉnh (thay b/cáo);

- Sở Kế hoạch và Đầu tư (p/hợp);

- UBND các huyện, thành phố (thực hiện);

- Phòng TCKH các huyện, thành phố;

- Trang Thông tin điện tử của Sở Tài chính;

- Lưu: VT, TCDN, TCĐT.ĐXN

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

U Thị Thanh

(1). UBND huyện Ia H’Drai tại Báo cáo số 403/BC-UBND ngày 04/7/2023; Phòng TC-KH huyện Ngọc Hồi tại

Báo cáo số 18/CV-TCKH ngày 05/7/2023; UBND huyện Kon Rẫy tại Báo cáo số 238/BC-UBND ngày

05/7/2023;  Phòng TC-KH huyện Tu Mơ Rông tại Báo cáo số 183/BC-TCKH ngày 04/7/2023; Phòng TC-KH

huyện Đăk Hà tại Báo cáo số 152/BC-TCKH ngày 05/7/2023; UBND huyện Đăk Tô tại Báo cáo số 272/BC-

UBND ngày 06/7/2023; Phòng TC-KH thành phố Kon Tum tại Báo cáo số 523/BC-TCKH ngày 06/7/2023;

Phòng TC-KH huyện Kon Plông tại Báo cáo số 151/BC-TCKH ngày 07/7/2023; UBND huyện Đăk Glei tại văn

bản số 1301/UBND-TCKH ngày 07/7/2023.

(2). Đến này, Sở tài chính vẫn chưa nhận được báo cáo kết quả của Ủy ban nhân dân huyện Sa Thầy, Do đó,

UBND huyện Sa Thầy chịu hoàn toàn trách nhiệm đối với kết quả thực hiện công khai các dự án vi phạm thời

gian lập báo cáo quyết toán theo quy định.

		2023-07-10T13:58:59+0700

		2023-07-10T14:15:04+0700

		2023-07-10T14:15:04+0700

		2023-07-10T14:15:04+0700

		2023-07-10T14:15:04+0700

		2023-07-10T14:15:04+0700